-通達 8 -

別添４

×整理番号
×受 理 日

委託貯蔵届出書

年 月 日

北海道 総合振興局長（振興局長） 様

（住所）

（氏名）

住所
私所有の火薬類を 所有の火薬庫に貯蔵を

氏名

委託するので、次のとおり届け出ます。

記

１ 譲受許可に関する事項
（１）許 可 番 号 第 号
（２）許 可 年 月 日 年 月 日
（３）火薬類の種類

及 び 数 量

２ 委託する火薬類の種類及び数量

３ 貯蔵を委託する期間
自 年 月 日
至 年 月 日

４ 貯蔵を委託する理由

（添付書類）
火薬庫所有者又は占有者の貯蔵承諾書（別記第６号様式（第１０条関係））

（備考）
１ 「４ 貯蔵を委託する理由」欄に書ききれない場合は、別紙とすること。

２ ×欄には記載しないこと。